4857.

Bever, 11. Januar 1396

Nasel und Bassanus, Pfleger der Kirche St. Jakob in Bever, verleihen an Petrus Russi einen Acker in Bever zu Erbpacht. 35

Or. (A), GemeindeA Bever, 03.01 (Urbar der Kirche St. Jakob), S. 15. – Geschrieben vom Notar Johannes von Samedan, ST Abb. 46.

4855. ¹ Ein Herr v. Schauenstein (Gem. Masein, Kr. Thusis).

4856. ¹ Bever, Kr. Oberengadin. – ² Kirche St. Jakob in Bever. – ³ Craista, Gem. Bever. – ⁴ Friedrich Planta, 1372–1413. – ⁵ Oberengadin, Tal u. Kr. – ⁶ Samedan, Kr. Oberengadin. 40

In nomine domini. M^oCCCLXXXVI, die martis undecimo mensis ianuarii. || Ibiq^{ue} Nasel et Bassanus¹ investiverunt Petrum Russi et eius heredes ad livellum, || nominative^{a)} ayrum I in t(errat^o) Biueris², quod dicitur in Creysta³, cui^{b)} a mane ser Fridrici⁴, a meridie Andriesse, assero Torza, a null(a h)ora trogyum comunis.

5 Quot livellum dicti massarii promisserunt obligando omnia eorum bona pigneri presencia et futura defendere et gwarantare ab omni homine et persona iure et racione sine dapnum^{c)} masarii et eius heredes^{c)}. Quodquidem livellum dictus massarius promissit obligando omnia sua bona pigneri presencia et futura dare et solvere omni anno in festo sancti Martini libras septem botiri colati, et si predictus massarius non

10 persolveret fictum prenotatum, quod tunc bonum debet reverti in manibus vicinorum. Actum Biueris, testes Dolricus filius condam Godecii Cresini de Solio⁵, Cama filius condam Iohannis Capris Albis, dominus Iohannes filius condam Berlondi et pro securitate obligat idem massarius in manibus suprascriptis, quando-cumque vellet alienari, libras decem mezanorum.

15 (ST) Ego Iohannes notarius vallis Eng(nedine⁶) filius condam Peterlini de Samadino⁷ hanc cartam rogatus tradi^{d)} et subscripsi.

a) nominative *am Rande nachgetragen*. – b) *Hier fehlt coheret*. – c) *A*. – d) *A, statt tradidi*.

4858.

Bever, 11. Januar 1396

Johannes Bassanus und Petrus Rubey von Bever verleihen namens der Nachbarschaft

20 *Bever an Andreas Bever eine Wiese in Bever in Sur Punt zu Erbpacht. Dafür muss Andreas einen Viehpfad vom Dorf bis zur Gemeindeweide instand setzen und unterhalten.*

Or. (A), GemeindeA Bever, 8. – Pg. 19,5/12 cm. – Geschrieben vom Notar Johannes von Samedan, ST Abb. 46.

In^{a)} nomine domini amen. Millesimo CCCLXXXVI, die martis XI mensis || ianuarii, indictione quarta. Ibiq^{ue} Iohanes dictus Basanus et Petrus Rubey || convicini de Biuero¹ nomine et parte tocuis vicinancie de Biuero investiverunt nomine || livelli perpetualis Andream filium condam Johannis Beuer et eius heredis^{b)}, nominative de prato uno sito Biuero Supra Pontem², cui coheret undique comunis infra terminos, et hoc cum omnibus suis iuribus et pertinenciis. Quot livellum promisserunt dicti convicini obligando omnia bona dicti^{b)} vicinancie defendere et gwarantare omni tempore per formam iuris. Pro quo livello dictus massarius tenetur aptare unum bonum Trogyum suptus^{c)} et supra domum Petri Rubey usque ad pasculum comunis, salvo tantum, quod dictus massarius vel eius heredis^{b)} t(enetur) mantineri sepe^{d)} desuptus, salvo supra Gehnnas^{e)}, et quandocumque dictus masarius aut eius^{f)}